Glace

Kugel Glace 4,50
Vanille

Choco

Erdbeer

Mocca

Pistacie

Banane
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La Beuostica
Feldegg

Dessert

Eis Kaffe
1 Kugel Glace Mocca, Espresso, Rahm

Gelato Misto
Vanille, Choco, Erdbeer

Gelato Misto con Pana
Vanille, Choco, Erdbeer mit Rahm

Kinder Becher
Uberaschung

Frappes
Vanille,Erdbeer, Mocha,Schoggi

10,50

9,80

11,80

6,50

9,50

Feldegg

Lo /m cocena daliara
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La Buwstica

Dessert L brons s itiana
Tiramisu hausgemacht 9,50
Mascarpone, Zucker, Biskuits, Espresso Kaffe, Amaretto
Panna cotta hausgemacht 9,50
gekochter Rahm mit Himbeersauce
Caramel-Kopfli hausgemacht 9,50
Zabaglione hausgemacht 14,50

schaumig geschlagenes Eigelb mit Zuker und Marsala
1 Kugel Vanille Glace

Crema di Mascarpone con Caffe 14,50

et
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Feldegg
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